
Dohoda o přistoupení k Vícestranné smlouvě 

o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání                

a o zmocnění centrálního zadavatele ze dne 23.11.2015 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Město Semily 

sídlo: Husova 82, Semily, 513 13     

IČO: 00276111   

DIČ: CZ00276111 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1264783349/0800  

jednající: Bc. Lena Mlejnková, starostka města    

 

 (dále jen „centrální zadavatel“, na straně jedné) 

a 

2.   pověřující zadavatelé 

 
  Název/sídlo:          Statutární zástupce:      IČO:

  

1. 
Mateřská škola Treperka Semily, příspěvková organizace 

Mgr. Leoš Patka 70939322 
Pod Vartou 609, 513 01 Semily 

2. 
Mateřská škola Luční Semily, příspěvková organizace 

Věra Smetanová 70939331 
Pekárenská 468, 513 01 Semily 

3. 
Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace 

Mgr. Lucie Pičmanová 71166289 
Na Olešce 433, 513 01 Semily 

4. 

Základní škola Ivana Olbrachta Semily, příspěvková 

organizace Mgr. Jiří Jiránek 70155771 

Na Špejcharem 574, 513 01 Semily 

5. 

Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, 

příspěvková organizace Mgr. Karel Strnad 00854841 

Jizerská 564, 513 01 Semily 

6. 

Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková 

organizace Mgr. Ivan Semecký 00854824 

Tyršova 485, 513 01 Semily 

7. 
Základní umělecká škola Semily, příspěvková organizace 

Jiří Kurfiřt 00856096 
Komenského nám. 148, 513 01 Semily 

8. 

Muzeum a Pojizerská galerie Semily, příspěvková 

organizace Miroslav Šnaiberk 00085839 

Husova 2, 513 01 Semily 

9

9. 

Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace Ing. Martin Brádle, 

DiS. 
00371394 

Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily 

10. 
Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace 

Ing. Lenka Havlová 71183680 
3. května 327, 513 01 Semily 

11. 

Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková 

organizace Mgr. Jana Pavlatová 00854816 

Tyršova 380, 513 01 Semily 

12. 
TSM Semily s.r.o. Ing. Luboš Mládek, 

jednatel 
25932837 

Jatecká 128, 513 01 Semily 



(dále jen „pověřující zadavatelé“, na straně druhé)  

a 

3. Sociální služby Semily, příspěvková organizace 

sídlo: Bavlnářská 523, 513 01 Semily     

IČO: 00854930   

zastoupený: Ing. Eva Štěpničková, DiS., ředitelka    

   

 (dále jen „přistupující zadavatel“, na straně třetí) 

 

 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále též jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), tuto 

dohodu: 

 

II.  

Předmět a účel smlouvy 

 

1. Centrální zadavatel a pověřující zadavatelé uzavřeli dne 23.11.2015 Vícestrannou 

smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění 

centrálního zadavatele (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je úprava vzájemných 

práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů k třetím osobám a 

k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky na dodávky 

sdružených služeb dodávky elektrické energie - „Veřejná zakázka o sdružených 

službách dodávky elektrické energie pro město Semily“. 

2. Účelem Smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované 

zadání výše uvedené zakázky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, jakož i 

potřebné pověření centrálního zadavatele k jednání v zastoupení jednotlivých zadavatelů 

za účelem zajištění dodávek elektřiny do všech odběrných míst všem zadavatelům v rámci 

veřejné zakázky. 

3. Přistupující zadavatel má zájem přistoupit ke Smlouvě, a to na stranu pověřujících 

zadavatelů. 

4. Předmětem této dohody je přistoupení přistupujícího zadavatele ke Smlouvě, a to na 

stranu pověřujících zadavatelů. Účinností této dohody nabývá přistupující zadavatele práv 

a povinností pověřujících zadavatelů. 

                                                                      

III.  

Další ustanovení 

1. Pověřující zadavatelé souhlasí s přistoupení přistupujícího zadavatele ke Smlouvě. 

2. Přistupující zadavatel potvrzuje, že se seznámil před podpisem této dohody se zněním a 

všemi podmínkami Smlouvy, vč. úhrady nákladů, a že se zněním a podmínkami Smlouvy 

souhlasí. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení  

 

1. Vztahy a skutečnosti neupravené touto dohodou se řídí občanským zákoníkem.  



2. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými dodatky učiněnými v písemné 

formě, podepsanými statutárními zástupci všech smluvních stran. Změna dohody v jiné 

než písemné formě se vylučuje. 

3. Přílohou a nedílnou součástí této dohody je aktualizovaný seznam účastníků Smlouvy, 

a to včetně přistupujícího zadavatele, s kontakty a počtem/druhy odběrných míst. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v 14 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Tato dohoda, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dohodu, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní centrální 

zadavatel. Pověřující zadavatelé i přistupující zadavatel prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství, a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.  

7. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění dohody centrálním zadavatelem 

v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna jinou smluvní 

stranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

 

Schvalovací doložka: 

Tato dohoda byla schválena Radou města Semily usnesením č. 180122/RM/20 ze dne 

22.01.2018.  

 

 

V Semilech dne 01.02.2018 

 

 

Za  centrálního zadavatele:     

 

Razítko organizace:  Podpis 

 

 

 

___________________________   _____________________________ 

 

 

 

Za pověřující zadavatele: 

 

Razítko organizace: Podpis: 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 



------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 

 

 

Za přistupujícího zadavatele: 

 

Razítko organizace: Podpis: 

 

 

 

------------------------------------ --------------------------------- 

 


